

KPP W WYSZKOWIE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/www/aktualnosci/41665,Za-szybko-o-58-kmh-w-terenie-zabudowanym.html>
2023-03-21, 11:33

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

ZA SZYBKO O 58 KM/H W TERENIE ZABUDOWANYM

Data publikacji 03.06.2020

Jedną z przyczyn zdarzeń drogowych jest nadmierna prędkość. Wielu kierowców nie stosuje się do przepisów i znaków drogowych, które określają dopuszczalną prędkość. Następstwem zbyt szybkiej jazdy jest m. in. dłuższa droga hamowania, brak kontroli nad pojazdem, co w konsekwencji może doprowadzić do wypadku drogowego. Policjanci ruchu drogowego zatrzymali prawo jazdy mężczyźnie, który w terenie zabudowanym jechał 108 km/h.



Wczoraj, policjanci z wyszkowskiej drogówki w Wielątkach sprawdzali prędkość z jaką poruszają się kierowcy. O godzinie 19.40 funkcjonariusze zatrzymali do kontroli drogowej pędzące audi. Policyjny miernik prędkości wskazał, że kierujący jechał z prędkością 108 km/h, gdzie na tym odcinku drogi obowiązywało ograniczenie do 50 km/h. Za rażące przekroczenie dopuszczalnej prędkości w terenie zabudowanym, 30-letni mieszkaniec gminy Wyszków stracił prawo jazdy na trzy miesiące. Warto pamiętać, że jeżeli osoba której zatrzymano dokument prawa jazdy w okresie 3 miesięcy po raz kolejny zostanie zatrzymana w takich okolicznościach przez policjantów - czas zatrzymania dokumentu wydłużony zostanie do 6 miesięcy. Kolejne zatrzymanie za kierownicą wiąże się z cofnięciem uprawnień i koniecznością ponownego zdawania egzaminu.

W wielu przypadkach niebezpieczni kierowcy winą np. utraty ich prawa jazdy, czy wysokiego mandatu obarczają policjantów zamiast przyznać się do swojego błędu. Z przedstawianej ich relacji wynika jakoby za kierownicą ich samochodu siedział funkcjonariusz i to on wciskał za nich pedał przyspieszenia.

Dlatego informujemy, że każdy musi brać odpowiedzialność za swoje postępowanie. Policjanci w dalszym ciągu będą dbać o bezpieczeństwo na naszych drogach. Osoby, które będą traktowały drogę publiczną jak tor wyścigowy muszą liczyć się ze stanowczą reakcją z naszej strony. Zanim „wciśniemy” pedał gazu zastanówmy się, czy stać nas np. na wysoki mandat, czy też utratę często zdobytego z ogromnym trudem naszego prawa jazdy. W przypadku lekceważenia przepisów pretensje możemy mieć tylko do samych siebie. Przecież każdy z kierowców powinien posiadać prawo jazdy i znać aktualne przepisy, tym samym być świadomym ewentualnych konsekwencji.

Pomyślmy także, czy my i nasi bliscy są gotowi na to, że np. w przypadku spowodowania przez naszą brawurę poważnego wypadku drogowego spędzimy kilka lat w Zakładzie Karnym. Na te pytanie powinniśmy odpowiedzieć sobie

zanim wsiądziemy za tzw. kółko i przyjdzie nam pokusa lekceważyć przepisy, które mając jeden wspólny cel - bezpieczeństwo nas wszystkich. Zastanówmy się także, czy warto mieć pretensje do policjantów za to, że lekceważymy przepisy ruchu drogowego.

Zamiast obarczać kogoś winą za swoje nieodpowiedzialne postępowanie po prostu jeździmy zgodnie z obowiązującymi przepisami. Nie zapominajmy także, że na drodze nie jesteśmy sami, każdy na niej ma prawo czuć się bezpiecznie bez względu na to, czy jest kierowcą, czy pieszym, a nasza beztroska może przyczynić się do tragedii.